
◆参加：１６チーム

◆試合方式：Ａ／Ｂ ／Ｃ／Ｄの４グループに分かれ、トーナメント戦を実施

各グループ１位の４チームで決勝トーナメントを実施。　

※予選ラウンド１１／６は２０分ハーフ、順位決定ラウンド１１／１３は２５分ハーフ

◆出場資格：１９７７年（昭和５２年）４月１日までに生まれた選手で構成されたチーム。

◆エントリー人数：大会エントリーは、最大３０名以内、各試合においては、その中から１８名以内とする。

◆選手交代：交代要員は７名とし、再交代を認める。

◆順位決定方法

【グループトーナメント】 1

　同点の場合、抽選（コイントス）にて勝者を決定する 2

　３位決定戦を行う 3

【決勝トーナメント】 4

　同点の場合は、ＰＫ方式（３人）にて勝者を決定 5

　３位決定戦は行わない 6

◆審判員は、主審・副審とも協会派遣とする 7

◆試合球：５号球使用（協会用意） 8

9

10

11

12

13

14

15

16

◆対戦スケジュール

ﾏｯﾁNo,

40① 2 0

40② 6 0

40③ 1 2

40④ 2 1

40⑤ 2 0

40⑥ 0 抽選勝 0

40⑦ 0 抽選勝 0

40⑧ 0 2

40⑨ 1 0

40⑩ 3 0

40⑪ 2 1

40⑫ 2 0

ﾏｯﾁNo,

40⑬

40⑭

40⑮

40⑯

40⑰

40⑱

40⑲

40⑳

Ａ

Ｂ

Ｃ

Ｄ

堺ホリディシニア 赤・緑・赤／白・緑・赤

12:20

15:00 交野ＦＣシニア アトムズシニア

40⑬の敗者 40⑭の敗者

13:00 交野ＦＣシニア

13:20 晴美台ＦＣ堺 大阪フットボールクラブ

豊崎ＦＣ 堺ホリディシニア

フィールド

Ｓ１３ 12:20 北摂ユナイテッドシニア

Ｓ１３

Ｓ１２

フィールド

Ｓ１３

参加チーム ユニフォーム

Ｓ１２

Ｓ１３

Ｓ１２

Ｓ１３ 13:20

紺・白・白／赤・赤・赤

大阪フットボールクラブ

ニコルスFCシニア 赤/黒・黒・赤／白・白・白

ＦＣ阪同隊シニア 青・黒・黒／白・青・青

青・青・白／白・青・白

アトムズシニア オレンジ・黒・オレンジ／青・オレンジ・白

北摂ユナイテッドシニア 大教クラブ2016

グループ

高槻ドリームス 黄・黒・黄／白・白・白

キックオフ

9:00 大阪オールドボーイズ ｓｋＦＣ

11:00 マイスターＦＣシニア 高槻ドリームス

キックオフ

交野ＦＣシニア 赤・白・赤／青・紺・青

北摂ユナイテッドシニア

豊崎ＦＣ

青・青・青／白・白・白

大教クラブ2016 紫・紺・紫／赤・赤・赤

大阪オールドボーイズ 青・青・青／白・黒・白

ｓｋＦＣ 黄・黒・黄／白・白・白

晴美台ＦＣ堺

マイスターＦＣシニア 水色・黒・黒／白・白・白

As.Compare 白・白・白／黄・紺・紺

13:20

交野ＦＣシニア

2016府民スポーツレクリエーション大会　サッカー競技【O-40】

青白・白・白／エンジ・エンジ・エンジ

箕面ホーリン 赤・紺・赤／白・白・白

10:20 ニコルスFCシニア

対戦カード（スコア）

Ｓ１２ 8:00 マイスターＦＣシニア As.Compare

Ｓ１３ 8:00 高槻ドリームス ＦＣ阪同隊シニア

Ｓ１３ 11:00 大教クラブ2016 大阪オールドボーイズ

豊崎ＦＣ

Ｓ１２ 10:20 マイスターＦＣシニア 大阪オールドボーイズ

Ｓ１２

Ｓ１２ 9:00

Ｓ１２ 10:00 ニコルスFCシニア 晴美台ＦＣ堺

大阪フットボールクラブ 箕面ホーリン

Ｓ１２

Ｓ１３

ｓｋＦＣ

Ｓ１３ 13:00 アトムズシニア 堺ホリディシニア

Ｓ１１

10:00１１月６日（日）
Ｊ－ＧＲＥＥＮ堺 ＶＳ

１１月１３日（日）
Ｊ－ＧＲＥＥＮ堺 ＶＳ

12:00 ニコルスFCシニア 箕面ホーリン

As.Compare ＦＣ阪同隊シニア

対戦カード（スコア）

Ｓ１３ 14:20 40⑬の勝者 40⑭の勝者


