

## 2016府民スポーツレクリエーション大会 サッカー競技【O-40】

◆参加:16チーム

◆試合方式:A／B／C／Dの4グループに分かれ、トーナメント戦を実施

各グループ1位の4チームで決勝トーナメントを実施。

※予選ラウンド11／6は20分ハーフ、順位決定ラウンド11／13は25分ハーフ

◆出場資格:1977年(昭和52年)4月1日までに生まれた選手で構成されたチーム。

◆エントリー人数:大会エントリーは、最大30名以内、各試合においては、その中から18名以内とする。

◆選手交代:交代要員は7名とし、再交代を認める。

◆順位決定方法

【グループトーナメント】

同点の場合、抽選(コイントス)にて勝者を決定する

3位決定戦を行う

【決勝トーナメント】

同点の場合は、PK方式(3人)にて勝者を決定

3位決定戦は行わない

◆審判員は、主審・副審とも協会派遣とする

◆試合球:5号球使用(協会用意)

グループ	参加チーム		ユニフォーム
A	1	マイスターFCシニア	水色・黒・黒／白・白・白
	2	As.Compare	白・白・白／黄・紺・紺
	3	高槻ドリームス	黄・黒・黄／白・白・白
	4	FC阪同隊シニア	青・黒・黒／白・青・青
B	5	北摂ユナイテッドシニア	青・青・青／白・白・白
	6	大教クラブ2016	紫・紺・紫／赤・赤・赤
	7	大阪オールドボーイズ	青・青・青／白・黒・白
	8	skFC	黄・黒・黄／白・白・白
C	9	ニコルスFCシニア	赤・黒・黒・赤／白・白・白
	10	晴美台FC堺	紺・白・白／赤・赤・赤
	11	大阪フットボールクラブ	青白・白・白／エンジ・エンジ・エンジ
	12	箕面ホーリン	赤・紺・赤／白・白・白
D	13	交野FCシニア	赤・白・赤／青・紺・青
	14	豊崎FC	青・青・白／白・青・白
	15	アトムズシニア	オレンジ・黒・オレンジ／青・オレンジ・白
	16	堺ホリディシニア	赤・緑・赤／白・緑・赤

◆対戦スケジュール

フィールド	マッチNo.	キックオフ	対戦カード(スコア)					
			1	2	3	4	5	6
11月6日(日) J-GREEN堺	S12	40①	8:00	マイスターFCシニア	2	0	As.Compare	
	S13	40②	8:00	高槻ドリームス	6	0	FC阪同隊シニア	
	S12	40③	9:00	北摂ユナイテッドシニア	1	2	大教クラブ2016	
	S13	40④	9:00	大阪オールドボーイズ	2	1	skFC	
	S12	40⑤	10:00	ニコルスFCシニア	2	0	晴美台FC堺	
	S13	40⑥	10:00	大阪フットボールクラブ	0	0	箕面ホーリン	
	S12	40⑦	11:00	マイスターFCシニア	0	抽選勝	高槻ドリームス	
	S13	40⑧	11:00	大教クラブ2016	0	2	大阪オールドボーイズ	
	S12	40⑨	12:00	ニコルスFCシニア	1	0	箕面ホーリン	
	S12	40⑩	13:00	交野FCシニア	3	0	豊崎FC	
	S13	40⑪	13:00	アトムズシニア	2	0	堺ホリディシニア	
	S13	40⑫	15:00	交野FCシニア	2	0	アトムズシニア	

フィールド	マッチNo.	キックオフ	対戦カード(スコア)					
			1	2	3	4	5	6
11月13日(日) J-GREEN堺	S12	40⑬	10:20	マイスターFCシニア			大阪オールドボーイズ	
	S13	40⑭	10:20	ニコルスFCシニア			交野FCシニア	
	S12	40⑮	12:20	As.Compare			FC阪同隊シニア	
	S13	40⑯	12:20	北摂ユナイテッドシニア			skFC	
	S11	40⑰	13:20	晴美台FC堺			大阪フットボールクラブ	
	S12	40⑱	13:20	豊崎FC			堺ホリディシニア	
	S13	40⑲	13:20	40⑬の敗者			40⑭の敗者	
	S13	40⑳	14:20	40⑬の勝者			40⑮の勝者	